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Колку од јавните детски градинки имаат вработено медицинско лице (доктор на медицина или медицинска сестра) согласно член 136 став 7 и 9 од Законот за заштита на децата и на кое ниво се истите распределени согласно став 2 и 4 од истиот член.

Одговор: 
Министерството за труд и социјална политика Ве информираме дека во јавните установи за згрижување и воспитание на деца-детски градинки имаме:
Тројца доктори на медицина ниво Б3 и осум медицински сестри од кои 2 ниво Г4, шест ниво Г3.

